
UCHWAŁA NR XLVI/402/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany treści załącznika do Uchwały Nr XXII/223/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 września 
2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h), art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) oraz stosownie do treści 
art. 110 ust. 1 i ust. 3, w związku z art. 15 pkt5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 ze zmianami) i w oparciu o zapisy art. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1390) Rada Gminy Iława uchwala, 
co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXII/223/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 września 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Iławie, zmienionej uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Gminy Iława z dnia 30 stycznia 2015 r. 
oraz uchwałą Nr XIX/175/2016 Rady Gminy Iława z dnia 30 marca 2016 r. wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 po punkcie 12) dodaje się punkt 13) w następującym brzmieniu:
"13) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015r., poz.1390)"
2) dotychczasowe oznaczenie w § 1 ust. 2 punktów 14) - 18) otrzymuje nowe oznaczenie, jako punkty 15) - 19)
3) po § 12 dodaje się § 13 w następującym brzmieniu:

„§ 13. 1. Ośrodek może – stosownie do rozpoznanych potrzeb społecznych - prowadzić na terenie swojego 
działania Kluby Seniora.

2. Organizację i zadania tworzonych Klubów Seniora określa Kierownik Ośrodka, w odrębnych Regulaminach 
Organizacyjnych, ustalonych dla poszczególnych Klubów Seniora.”

4) dotychczasowe oznaczenia paragrafów § 13 - § 15 otrzymują nowe oznaczenie, jako § 14 - § 16.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: F21B49D5-F6BE-4025-AE42-4DAB24A37E96. Podpisany Strona 1




